FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA

La Commissione Premi di Preparazione composta dai sigg: Cesare Sagrestani, Presidente,
Presidente, Vittorio Bartolomei,
Vittorio Musacchi,

di preparazione di competenza, riferiti alla stagione sportiva 2011 - 2012, ha adottato le seguenti decisioni:

NO

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2011/2012

COMMISSIONE PREMI DI PREPARAZIONE

COMUNICATO UFFICIALE n°9/E

Luigi Miele, Vice
Ciro Capone, Enrico Duranti, Giorgio Martellino, Edoardo Mattioli, Marco Michelli,

Giuseppe Patassini, Achille Reali, Maurizio Thermes, Componenti, Angelo Donisi, Segretario, nella
riunione tenutasi a Roma, il 19 Aprile 2012, esaminati i ricorsi pervenuti per il mancato pagamento dei premi di preparazione

A.S.D.

A.S.D.

A.S.D.

A.S.D.

A.S.D.

A.S.D.

U.S.D.

S.P.D.

POL. P. CARLI SALVIANO A.S.D. avverso G.S.D. ROSIGNANO SEI ROSE

U.S.D.

ATLETICO OLBIA awverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL
(calc. AIANA MARCO)

NICHELINO HESPERIA avverso G.S. DON BOSCO NICHELINO
(calc. AMIL AYOUB)

ATLETICO OLBIA awverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL
(calc. ASARA ANDREA)

COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL
(calc. ASCIUTI PASQUALE)

ATLETICO OLBIA awverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL
(calc. ASOLE ANDREA)

MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. ASSENZA SALVATORE)

CANALETTO SEPOR awverso A.S.D. C. CEPARANA CALCIO
(calc. BARDI FEDERICO)

AUDAX RUFINA avverso U.S.D. PELAGO
(calc. BARGELLINI JACOPO)
(calc. BARZACCHI LEONARDO)

CANALETTO SEPOR avverso A.S.D. FO.CE. VARA
(calc. BERTANO SIMONE)

POL. CEDRATESE avverso A.C. FULGORCARDANO A.S.D.

(calc. BILOTTI DANIELE)

C.S. ARDISCI E SPERA 1906 avverso A.C. FINO MORNASCO A.S.D.

(calc. BONACINA DANIELE)

INAMMISSIBILE

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO



864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. BONOMO CARMELO)

A.S.D. MAGRA AZZURRI awverso A.P.D. COLLI DI LUNI
(calc. BORDEGONI OMAR JACOPO)

A.S.D. S.C. COLLINE PISANE avverso A.S.D. S. MARIA A.M. MONTECAVOLI
(calc. BOTRINI LEONARDO)

A.S.D. C.BASE 96 SEVESO awverso A.C. CESANO MADERNO
(calc. CALLEA GIANMARCO)

A.S.D. REAL POGGIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL
(calc. CANTONE VINCENZO)

S.S. ADRIATICA CAMPOMARINO avverso POL. NUOVO CAMPOBASSO CALCIO SRL
(calc. CARAVATTA ANTONIO)

A.S.D. ZENITH AUDAX avverso A.S.D. VIACCIA CALCIO
(calc. CARNIBELLA FRANCESCO)

A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. CARPENTIERI ENZO)

A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. CASIRARO GABRIELE)

A.S.D. ALPAGO awverso A.S.D. CAVARZANO OLTRARDO
(calc. CASTELLAN KEVIN)

S.S. ADRIATICA CAMPOMARINO avverso POL. NUOVO CAMPOBASSO CALCIO SRL
(calc. CENTORAME GABRIELE)

A.S.D. GIOVANILI CAMPITELLO avverso POL. D. C.L.T. TERNI
(calc. CESARINI SIMONE)

F.C.D. OLMI CESANO avverso A.S.D. DEVILS
(calc. CORBETTA ANDREA CARLO)

A.S.D. CASAMARI VEROLI avverso G.S. FROSINONE 2000
(calc. D'AMICO STEFANO)

G.S. DON BOSCO NICHELINO avverso A.S.D. ATLETICO GABETTO
(calc. DE LOLLIS ALESSANDRO)

A.C.S. D. CAMBIANO awverso U.P.D. SANTENESE
(calc. DI DIO LUIGI)

A.C.S. D. CAMBIANO avverso A.S.D. ATLETICO SANTENA
(calc. DI DIO LUIGI)

A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO avverso A.S.D. VARMO
(calc. DI LENARDA DANIEL)

A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. DI ROSA GABRIELE)

A.S.D. BO.CA. CALCIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL
(calc. DI ROSA JONATAN)

S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso A.S.D. VAL PRINO 2010
(calc. DI SANTE ALESSANDRO)

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

U.S.D. ZIVIDO avverso POL. SORDIO
(calc. DIANA MATTIA) ACCOLTO

A.S.D. ATLETICO OLBIA avverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL
(calc. DONEDDU GIAN RENZO) ACCOLTO

A.S.D. C. BASE 96 SEVESO avverso A.S.D. UNIVERSAL SOLARO
(calc. DRAGO MIRCO) ACCOLTO

A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO
(calc. ELISEO GIUSEPPE) ACCOLTO

A.S.D. BO.CA. CALCIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL
(calc. FARRONI JOSE) ACCOLTO

A.S.D. COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL
(calc. FATTORUSO ONOFRIO) ACCOLTO

PRO DESENZANO S.C.S.D. avverso FERALPISALO' SRL
(calc. FELCHILCHER FILIPPO) LIBERATORIA

A.S.D. COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL
(calc. FIERRO ITALO) ACCOLTO

A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso U.S.D. SAVIGLIANESE CALCIO 1919
(calc. FLAUTO GIOVANNI) ACCOLTO

A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. FLORIDIA SALVATORE) ACCOLTO

A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO
(calc. FRANZON FABIO) ACCOLTO

A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. GALOTA ELISEO) ACCOLTO

A.S.D. PETRARCA CALCIO avverso A.S.D. CALCIO VALSUGANA 98
(calc. GAROFOLIN CARLO) ACCOLTO

S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso U.L.S. CARCARESE 1929
(calc. GIGLIO CRISTIAN) ACCOLTO

A.S.D. COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL
(calc. GIORDANO DIEGO) ACCOLTO

PRO DESENZANO S.C.S.D. avverso FERALPISALO' SRL
(calc. IORIANNI LORENZO) LIBERATORIA

A.S.D. MODICA AIRONE awverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. 10ZZIA SIMONE) ACCOLTO

S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso S.S. ARGENTINA SRL
(calc. KINTLI SAMUEL) ACCOLTO

U.S.D. MODUGNO avverso A.S.D. RINASCITA RUTIGLIESE
(calc. KOCIRAJ ANXHELO) RESPINTO

A.S.D. COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL



905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

(calc. LANDI FEDERICO)

A.S.D. VINOVO BOYS 2009 avverso A.P.D. PECETTESE
(calc. LAUDATI DAVIDE ANGELO)

C.S. S.AGOSTINO A.S.D. avverso POL. XIl MORELLI A.S.D.
(calc. LAURENTI FILIPPO)

S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso S.S. ARGENTINA SRL
(calc. LAVISTA SIMONE)

S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL awverso S.S. ARGENTINA SRL
(calc. LICCHELLO MATTEO)

PRO DESENZANO S.C.S.D. avverso FERALPISALO' SRL
(calc. LIGATO THOMAS)

G.S. DON BOSCO NICHELINO A.S.D. awverso A.D.P. B.S.R. GRUGLIASCO
(calc. LOCORRIERE BRUNO)

A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso A.S.D. MONCALIERI
(calc. MAGAZZU' ALESSIO SANTO)

A.S.D. ZENITH AUDAX avverso A.S.D. VIACCIA CALCIO
(calc. MARCHETTI SIMONE)

P.G.S. S. PIO X avverso A.S.D. MISTERBIANCO
(calc. MARINO GIANLUCA)

S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso S.S. ARGENTINA SRL
(calc. MARINOTTI NIKOLAS)

POL. BINAGHESE avverso A.S. ANDRATE
(calc. MARTINO BRUNO)

POL. AZZURRA 2008 avverso S.S. COMPRENSORIO MONTALTO UFFUGO
(calc. MERLI LUIGI FRANCESCO)

A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO awverso A.S.D. VARMO
(calc. MINUZZO MATTIA)

S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso U.L.S. CARCARESE 1929
(calc. MOLINAR RUBAT STEFANO)

A.S.D. ARENZANO FOOTBALL CLUB avverso G.S.D. BOGLIASCO D'ALBERTIS
(calc. MULTARI MATTIA)

A.S. OZIERI CALCIO 1984 avverso POL. ARDARA
(calc. MUNDULA GIAN LUIGI)

POL. PURI E FORTI avverso POL. TALORO GAVOI
(calc. MURA SALVATORE)

A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. MURIANA CARMELO)

A.S.D. ARENZANO F.C. avverso G.S.D. BOGLIASCO D'ALBERTIS

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

(calc. NOCERA ROBERTO)

A.S.D. REAL POGGIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL
(calc. OTTIERI PASQUALE)

U.S.D. CANALETTO SEPOR awverso A.S.D. FO.CE. VARA
(calc. PANNONE ANTONIO)

U.S.D. VIRTUS MONDOVI' CARASSONESE avverso U.S.D. TRE VALLI
(calc. PEPA ALBERTO)

A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO awverso A.S.D. VARMO
(calc. PIASENTIN DIEGO)

A.S.D. REAL POGGIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL
(calc. PIGNO LUIGI)

A.S.D. ATLETICO OLBIA awverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL
(calc. PIRAS ROBERTO)

A.S.D. ATLETICO OLBIA avverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL
(calc. PITUTTU FABIO)

A.S.D. GIOVANILE ROMETTA avverso A.S.D. REAL ROMETTA
(calc. PREVITI SAMUELE)

A.S.D. MODICA AIRONE awverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. RAGUSA ANDREA)

A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO avverso A.S.D. VARMO
(calc. RINALDI STEFANO)

BRESSO CALCIO SRL avverso A.S.D. PADERNO DUGNANO
(calc. RISO FABIO ANTONINO)

POL. CEDRATESE avverso A.C. FULGORCARDANO A.S.D.
(calc. RISULEO FEDERICO)

A.S.D. ARENZANO F.C. awerso U.S.D. CAMPOMORONE
(calc. RIVIECCIO FABIO)

A.S. TICINIA ROBECCHETTO avverso U.S. TURBIGHESE A.S.D. 1921
(calc. RONCHETTI FEDERICO)

S.S.C. LA PINETA avverso POL. AZZURRA MONSERRATO
(calc. SADDI CARLO)

S.P.D. AUDAX RUFINA avverso U.S. MOLINENSE A.S.D.
(calc. SALIERNO STEFANO)

A.S.D. VINOVO BOYS 2009 avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO
(calc. SAMELE DANIELE)

A.S.D. MODICA AIRONE awverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. SAMMITO DARIO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955

A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. SAMMITO GIUSEPPE)

A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO awverso A.S.D. VARMO
(calc. SANT ANDREA)

S.S. ADRIATICA CAMPOMARINO avverso POL. NUOVO CAMPOBASSO CALCIO SRL
(calc. SASSANO ANTONIO)

U.S.D. CADORE avverso A.C.D. SONA M. MAZZA
(calc. SCALVINI MATTEO)
G.S. DON BOSCO NICHELINO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO

(calc. SERGI ILARIO)

A.S.D. CHISOLA CALCIO awverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO
(calc. SODDU FEDERICO)

A.S.D. MODICA AIRONE awverso A.S.D. MODICA CALCIO
(calc. SOLARINO GIAMMAURO)

A.S.C. D. TORINO CLUB avverso S.S. SOMMESE CALCIO
(calc. SQUIZZATO MATTEO)

A.S.D. FOLGORE SELINUNTE avverso A.S.D. CAMPOBELLO
(calc. STALLONE DARIO)

A.C.D. TRANI avverso A.S.D. ATLETICO CORATO
(calc. STELLA FRANCESCO)

G.S. DON BOSCO NICHELINO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO
(calc. STRANGES ANDREA)

A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO
(calc. STRANGES ANDREA)

U.S.D. ZIVIDO avverso A.C. SPORTING SAN DONATO
(calc. TASSARI COSIMO)

A.S.D. VINOVO BOYS 2009 avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO
(calc. TENACE MASSIMO)

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



956

957

958

959

A.S.D. C. BASE 96 SEVESO avverso POL. ARDOR BOLLATE
(calc. TONIUTTI EMANUELE)

S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL awverso S.S. ARGENTINA SRL
(calc. VASTA NICCOLO")

A.P.D. LIBERTAS CATANIA NUOVA avverso U.S.D. TRECASTAGNI
(calc. VITARIELLO DANIELE)

A.S.D. PETRARCA CALCIO avverso POL. SACRA FAMIGLIA
(calc. ZAGO RICCARDO)

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Angelo Donisi Cesare Sagrestani

Pubblicato in Roma, 19 Aprile 2012

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Giancarlo Abete

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO






