FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2011/2012

COMMISSIONE PREMI DI PREPARAZIONE

COMUNICATO UFFICIALE n°9/E

La Commissione Premi di Preparazione composta dai sigg: Cesare Sagrestani, Presidente, Luigi Miele, Vice Presidente, Vittorio Bartolomei, Ciro Capone, Enrico Duranti, Giorgio Martellino, Edoardo Mattioli, Marco Michelli, Vittorio Musacchi, Giuseppe Patassini, Achille Reali, Maurizio Thermes, Componenti, Angelo Donisi, Segretario, nella riunione tenutasi a Roma, il 19 Aprile 2012, esaminati i ricorsi pervenuti per il mancato pagamento dei premi di preparazione di preparazione di competenza, riferiti alla stagione sportiva 2011 - 2012, ha adottato le seguenti decisioni:

N°		
852	A.S.D. ATLETICO OLBIA avverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL (calc. AIANA MARCO)	INAMMISSIBILE
853	A.S.D. NICHELINO HESPERIA avverso G.S. DON BOSCO NICHELINO (calc. AMIL AYOUB)	RESPINTO
854	A.S.D. ATLETICO OLBIA avverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL (calc. ASARA ANDREA)	RESPINTO
855	A.S.D. COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL (calc. ASCIUTI PASQUALE)	ACCOLTO
856	A.S.D. ATLETICO OLBIA avverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL (calc. ASOLE ANDREA)	RESPINTO
857	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. ASSENZA SALVATORE)	ACCOLTO
858	U.S.D. CANALETTO SEPOR avverso A.S.D. C. CEPARANA CALCIO (calc. BARDI FEDERICO)	ACCOLTO
859	S.P.D. AUDAX RUFINA avverso U.S.D. PELAGO (calc. BARGELLINI JACOPO)	ACCOLTO
860	POL. P. CARLI SALVIANO A.S.D. avverso G.S.D. ROSIGNANO SEI ROSE (calc. BARZACCHI LEONARDO)	ACCOLTO
861	U.S.D. CANALETTO SEPOR avverso A.S.D. FO.CE. VARA (calc. BERTANO SIMONE)	ACCOLTO
862	POL. CEDRATESE avverso A.C. FULGORCARDANO A.S.D. (calc. BILOTTI DANIELE)	INAMMISSIBILE
863	C.S. ARDISCI E SPERA 1906 avverso A.C. FINO MORNASCO A.S.D. (calc. BONACINA DANIELE)	ACCOLTO

1

864	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. BONOMO CARMELO)	ACCOLTO
865	A.S.D. MAGRA AZZURRI avverso A.P.D. COLLI DI LUNI (calc. BORDEGONI OMAR JACOPO)	INAMMISSIBILE
866	A.S.D. S.C. COLLINE PISANE avverso A.S.D. S. MARIA A.M. MONTECAVOLI (calc. BOTRINI LEONARDO)	ACCOLTO
867	A.S.D. C. BASE 96 SEVESO avverso A.C. CESANO MADERNO (calc. CALLEA GIANMARCO)	ACCOLTO
868	A.S.D. REAL POGGIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL (calc. CANTONE VINCENZO)	ACCOLTO
869	S.S. ADRIATICA CAMPOMARINO avverso POL. NUOVO CAMPOBASSO CALCIO SRL (calc. CARAVATTA ANTONIO)	RESPINTO
870	A.S.D. ZENITH AUDAX avverso A.S.D. VIACCIA CALCIO (calc. CARNIBELLA FRANCESCO)	ACCOLTO
871	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. CARPENTIERI ENZO)	ACCOLTO
872	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. CASIRARO GABRIELE)	ACCOLTO
873	A.S.D. ALPAGO avverso A.S.D. CAVARZANO OLTRARDO (calc. CASTELLAN KEVIN)	ACCOLTO
874	S.S. ADRIATICA CAMPOMARINO avverso POL. NUOVO CAMPOBASSO CALCIO SRL (calc. CENTORAME GABRIELE)	RESPINTO
875	A.S.D. GIOVANILI CAMPITELLO avverso POL. D. C.L.T. TERNI (calc. CESARINI SIMONE)	INAMMISSIBILE
876	F.C.D. OLMI CESANO avverso A.S.D. DEVILS (calc. CORBETTA ANDREA CARLO)	ACCOLTO
877	A.S.D. CASAMARI VEROLI avverso G.S. FROSINONE 2000 (calc. D'AMICO STEFANO)	ACCOLTO
878	G.S. DON BOSCO NICHELINO avverso A.S.D. ATLETICO GABETTO (calc. DE LOLLIS ALESSANDRO)	ACCOLTO
879	A.C.S. D. CAMBIANO avverso U.P.D. SANTENESE (calc. DI DIO LUIGI)	ACCOLTO
880	A.C.S. D. CAMBIANO avverso A.S.D. ATLETICO SANTENA (calc. DI DIO LUIGI)	ACCOLTO
881	A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO avverso A.S.D. VARMO (calc. DI LENARDA DANIEL)	ACCOLTO
882	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. DI ROSA GABRIELE)	ACCOLTO
883	A.S.D. BO.CA. CALCIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL (calc. DI ROSA JONATAN)	ACCOLTO
	(caic. DI NOSA SONATAN)	7.0002.0
884	S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso A.S.D. VAL PRINO 2010 (calc. DI SANTE ALESSANDRO)	ACCOLTO

885	U.S.D. ZIVIDO avverso POL. SORDIO (calc. DIANA MATTIA)	ACCOLTO
886	A.S.D. ATLETICO OLBIA avverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL (calc. DONEDDU GIAN RENZO)	ACCOLTO
887	A.S.D. C. BASE 96 SEVESO avverso A.S.D. UNIVERSAL SOLARO (calc. DRAGO MIRCO)	ACCOLTO
888	A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO (calc. ELISEO GIUSEPPE)	ACCOLTO
889	A.S.D. BO.CA. CALCIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL (calc. FARRONI JOSE')	ACCOLTO
890	A.S.D. COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL (calc. FATTORUSO ONOFRIO)	ACCOLTO
891	PRO DESENZANO S.C.S.D. avverso FERALPISALO' SRL (calc. FELCHILCHER FILIPPO)	LIBERATORIA
892	A.S.D. COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL (calc. FIERRO ITALO)	ACCOLTO
893	A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso U.S.D. SAVIGLIANESE CALCIO 1919 (calc. FLAUTO GIOVANNI)	ACCOLTO
894	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. FLORIDIA SALVATORE)	ACCOLTO
895	A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO (calc. FRANZON FABIO)	ACCOLTO
896	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. GALOTA ELISEO)	ACCOLTO
897	A.S.D. PETRARCA CALCIO avverso A.S.D. CALCIO VALSUGANA 98 (calc. GAROFOLIN CARLO)	ACCOLTO
898	S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso U.L.S. CARCARESE 1929 (calc. GIGLIO CRISTIAN)	ACCOLTO
899	A.S.D. COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL (calc. GIORDANO DIEGO)	ACCOLTO
900	PRO DESENZANO S.C.S.D. avverso FERALPISALO' SRL (calc. IORIANNI LORENZO)	LIBERATORIA
901	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. IOZZIA SIMONE)	ACCOLTO
902	S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso S.S. ARGENTINA SRL (calc. KINTLI SAMUEL)	ACCOLTO
903	U.S.D. MODUGNO avverso A.S.D. RINASCITA RUTIGLIESE (calc. KOCIRAJ ANXHELO)	RESPINTO
904	A.S.D. COMUNALE FISCIANO avverso S.S. EBOLITANA 1925 SRL	

	(calc. LANDI FEDERICO)	RESPINTO
905	A.S.D. VINOVO BOYS 2009 avverso A.P.D. PECETTESE (calc. LAUDATI DAVIDE ANGELO)	ACCOLTO
906	C.S. S.AGOSTINO A.S.D. avverso POL. XII MORELLI A.S.D. (calc. LAURENTI FILIPPO)	ACCOLTO
907	S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso S.S. ARGENTINA SRL (calc. LAVISTA SIMONE)	ACCOLTO
908	S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso S.S. ARGENTINA SRL (calc. LICCHELLO MATTEO)	ACCOLTO
909	PRO DESENZANO S.C.S.D. avverso FERALPISALO' SRL (calc. LIGATO THOMAS)	LIBERATORIA
910	G.S. DON BOSCO NICHELINO A.S.D. avverso A.D.P. B.S.R. GRUGLIASCO (calc. LOCORRIERE BRUNO)	LIBERATORIA
911	A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso A.S.D. MONCALIERI (calc. MAGAZZU' ALESSIO SANTO)	ACCOLTO
912	A.S.D. ZENITH AUDAX avverso A.S.D. VIACCIA CALCIO (calc. MARCHETTI SIMONE)	ACCOLTO
913	P.G.S. S. PIO X avverso A.S.D. MISTERBIANCO (calc. MARINO GIANLUCA)	ACCOLTO
914	S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso S.S. ARGENTINA SRL (calc. MARINOTTI NIKOLAS)	ACCOLTO
915	POL. BINAGHESE avverso A.S. ANDRATE (calc. MARTINO BRUNO)	ACCOLTO
916	POL. AZZURRA 2008 avverso S.S. COMPRENSORIO MONTALTO UFFUGO (calc. MERLI LUIGI FRANCESCO)	INAMMISSIBILE
917	A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO avverso A.S.D. VARMO (calc. MINUZZO MATTIA)	ACCOLTO
918	S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso U.L.S. CARCARESE 1929 (calc. MOLINAR RUBAT STEFANO)	ACCOLTO
919	A.S.D. ARENZANO FOOTBALL CLUB avverso G.S.D. BOGLIASCO D'ALBERTIS (calc. MULTARI MATTIA)	ACCOLTO
920	A.S. OZIERI CALCIO 1984 avverso POL. ARDARA (calc. MUNDULA GIAN LUIGI)	ACCOLTO
921	POL. PURI E FORTI avverso POL. TALORO GAVOI (calc. MURA SALVATORE)	ACCOLTO
922	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. MURIANA CARMELO)	ACCOLTO
923	A.S.D. ARENZANO F.C. avverso G.S.D. BOGLIASCO D'ALBERTIS	

	(calc. NOCERA ROBERTO)	ACCOLTO
924	A.S.D. REAL POGGIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL (calc. OTTIERI PASQUALE)	ACCOLTO
925	U.S.D. CANALETTO SEPOR avverso A.S.D. FO.CE. VARA (calc. PANNONE ANTONIO)	ACCOLTO
926	U.S.D. VIRTUS MONDOVI' CARASSONESE avverso U.S.D. TRE VALLI (calc. PEPA ALBERTO)	RESPINTO
927	A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO avverso A.S.D. VARMO (calc. PIASENTIN DIEGO)	ACCOLTO
928	A.S.D. REAL POGGIO avverso PERSICETANA CALCIO SRL (calc. PIGNO LUIGI)	ACCOLTO
929	A.S.D. ATLETICO OLBIA avverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL (calc. PIRAS ROBERTO)	RESPINTO
930	A.S.D. ATLETICO OLBIA avverso S.S. TAVOLARA CALCIO SRL (calc. PITUTTU FABIO)	RESPINTO
931	A.S.D. GIOVANILE ROMETTA avverso A.S.D. REAL ROMETTA (calc. PREVITI SAMUELE)	ACCOLTO
932	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. RAGUSA ANDREA)	ACCOLTO
933	A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO avverso A.S.D. VARMO (calc. RINALDI STEFANO)	ACCOLTO
934	BRESSO CALCIO SRL avverso A.S.D. PADERNO DUGNANO (calc. RISO FABIO ANTONINO)	ACCOLTO
935	POL. CEDRATESE avverso A.C. FULGORCARDANO A.S.D. (calc. RISULEO FEDERICO)	ACCOLTO
936	A.S.D. ARENZANO F.C. avverso U.S.D. CAMPOMORONE (calc. RIVIECCIO FABIO)	ACCOLTO
937	A.S. TICINIA ROBECCHETTO avverso U.S. TURBIGHESE A.S.D. 1921 (calc. RONCHETTI FEDERICO)	ACCOLTO
938	S.S.C. LA PINETA avverso POL. AZZURRA MONSERRATO (calc. SADDI CARLO)	ACCOLTO
939	S.P.D. AUDAX RUFINA avverso U.S. MOLINENSE A.S.D. (calc. SALIERNO STEFANO)	ACCOLTO
940	A.S.D. VINOVO BOYS 2009 avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO (calc. SAMELE DANIELE)	ACCOLTO
941	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. SAMMITO DARIO)	ACCOLTO

942	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. SAMMITO GIUSEPPE)	ACCOLTO
943	A.S.D. POLISPORTIVA CODROIPO avverso A.S.D. VARMO (calc. SANT ANDREA)	INAMMISSIBILE
944	S.S. ADRIATICA CAMPOMARINO avverso POL. NUOVO CAMPOBASSO CALCIO SRL (calc. SASSANO ANTONIO)	RESPINTO
945	U.S.D. CADORE avverso A.C.D. SONA M. MAZZA (calc. SCALVINI MATTEO)	ACCOLTO
946	G.S. DON BOSCO NICHELINO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO (calc. SERGI ILARIO)	RESPINTO
947	A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO (calc. SODDU FEDERICO)	INAMMISSIBILE
948	A.S.D. MODICA AIRONE avverso A.S.D. MODICA CALCIO (calc. SOLARINO GIAMMAURO)	ACCOLTO
949	A.S.C. D. TORINO CLUB avverso S.S. SOMMESE CALCIO (calc. SQUIZZATO MATTEO)	ACCOLTO
950	A.S.D. FOLGORE SELINUNTE avverso A.S.D. CAMPOBELLO (calc. STALLONE DARIO)	LIBERATORIA
951	A.C.D. TRANI avverso A.S.D. ATLETICO CORATO (calc. STELLA FRANCESCO)	ACCOLTO
952	G.S. DON BOSCO NICHELINO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO (calc. STRANGES ANDREA)	ACCOLTO
953	A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO (calc. STRANGES ANDREA)	ACCOLTO
954	U.S.D. ZIVIDO avverso A.C. SPORTING SAN DONATO (calc. TASSARI COSIMO)	ACCOLTO
955	A.S.D. VINOVO BOYS 2009 avverso U.S.D. CIRIE' ORBASSANO (calc. TENACE MASSIMO)	ACCOLTO

956	A.S.D. C. BASE 96 SEVESO avverso POL. ARDOR BOLLATE (calc. TONIUTTI EMANUELE)	LIBERATORIA
957	S.S.D. CARLIN'S BOYS SRL avverso S.S. ARGENTINA SRL (calc. VASTA NICCOLO')	ACCOLTO
958	A.P.D. LIBERTAS CATANIA NUOVA avverso U.S.D. TRECASTAGNI (calc. VITARIELLO DANIELE)	ACCOLTO
959	A.S.D. PETRARCA CALCIO avverso POL. SACRA FAMIGLIA (calc. ZAGO RICCARDO)	ACCOLTO

IL SEGRETARIO Angelo Donisi IL PRESIDENTE Cesare Sagrestani

Pubblicato in Roma, 19 Aprile 2012

IL SEGRETARIO Antonio Di Sebastiano **IL PRESIDENTE Giancarlo Abete**